FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 278a/2014

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, e considerando
pedido formulado pela Chefia do Departamento de Psicologia,

FAZ SABER que no Edital nº 278/2014, de 3 de dezembro de 2014, que abre

o Processo Seletivo Público e Simplificado para Contratação de Professor
Universitário, em Caráter Temporário, onde se lê:

Área Temática: Psicologia, Trabalho, Saúde e Educação - Disciplinas: Estágios

Básicos Supervisionados I, II, III, IV, V, e VI; Processos Grupais I e II; Psicoterapia

de Grupo; Psicologia Jurídica; Psicologia Judiciária; Psicologia Organizacional e

do Trabalho I, II e III; Psicologia da Educação; Psicologia Educacional I e II;

Psicologia do Desenvolvimento I, II e III; e Relações Interpessoais na Saúde

Leia-se:

Área Temática: Psicologia, Trabalho, Saúde e Educação - Disciplinas: Estágios

Básicos Supervisionados I, II, III, IV, V, e VI; Processos Grupais I e II; Psicologia

Jurídica; Psicologia Judiciária; Psicologia Organizacional e do Trabalho I, II e III;

Psicologia da Educação; Psicologia Educacional I e II; Psicologia do

Desenvolvimento I, II e III; e Relações Interpessoais na Saúde

Blumenau, 8 de dezembro de 2014.

Anna Rossário Freitag Kopper
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas